
 

Ministero della Difesa 
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 

Direzione dei Lavori e del Demanio 
 

ESITO DI GARA 
PROCEDURA APERTA   

 
 
Gara espletata in data 20/11/2017, 24/11/2017, 05/12/2017 e 12/12/2017 

C.E. 023117 - C.I.G.7128496CFB - CUP D89J17000900001 

Località: ROMA – CASERMA FRIGGERI 

Oggetto: Affidamento del servizio di verifica della progettazione esecutiva e del P.S.C. per i lavori di 
“ammodernamento ed adeguamento funzionale dei padiglioni 14 e 16 e delle saldature S5 e S6”  

Importo: Euro 29.478,36 ( IVA 22% e INARCASSA 4% esclusa) 

Partecipanti invitati: N.  10 

Partecipanti accorenti: N. 7 

Esclusi: N. 0 

Tempo di completamento dell’opera: giorni 30 

Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016. 

Aggiudicataria: INARCHECK S.P.A.  di MILANO- ribasso del 69,2200 %. 

Aggiudicazione definitiva: N. 8 in data 12/12/2017 

L’esito di gara è disponibile nei siti  www.difesa.it   

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Col. g. RS Marco VICARI 

                                                                  
 
 


